
Epreuve Régionale 1 - Fleuret dames M20
Mennecy - 29 septembre 2024

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 46 tireuses)
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série nom prénom club

1009 BOUMAZA Eileen PARIS CEP
1011 CAUVET Olivia PARIS CEP
1014 SAVIN Leonore BLR92
1015 ANDRIAMAMPIANINA Adèle ANTONY
1019 CHEVREAU Clementine PARIS RCF
1027 GREGOIRE Marie ANTONY
1029 DANSICARE Mailys BLR92
1031 LACKOVIC Mia BLR92
1034 GERARD Myrtille PARIS TA
1036 ANATOLE Carla PARIS CEP
1037 ADAMO Anita BLR92
1038 BLIND Marilou BLR92
1047 PASQUALE Julia MENNECY
1052 QUERTON Heloise PARIS NORD
1054 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
1056 GIMARD Ninon ANTONY
1057 DUPUY Lola BLR92
1067 LARQUIER Marie COMBS VILLE
1069 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
1073 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
1080 PERNOT Emilie PARIS ES
1092 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
1094 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA
1103 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE
1120 BADETZ Charline MENUCOURT EC
1128 VARET Camille HOUILLES

GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP
CHOUET Lise ANTONY
TRPOVSKI Kalina PARIS CEP
BORNE Julie PARIS TA
MOLINARO Charlotte PARIS TA

DUTAILLY Nola VAL D ORGE
MANGIN FLEURY Alienor PARIS SUFFRE
MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME
GEORGES Emma VAL D ORGE
PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE
SAGNIEZ Lise BLR92
VEDEL Maëlle PARIS TA
PLUVINAGE Ava MENNECY
EUDE BADE Kaïna MENUCOURT EC
DUSSEAUX Alice PARIS RCF
SORET Heloise PARIS SCUF
MARTIN Mila PARIS CEP
CADIEU Lahna PARIS CEP
ALLAIRE Ophélie HOUILLES
MUGERIN Loane MONTIGNY RI
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Epreuve Régionale 1 - Fleuret dames M20
Mennecy - 29 septembre 2024

Formule de la compétition
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46 tireuses

1 tour de poules

46 tireuses
7 poules (4 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
46 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 46 tireuses

Tableau direct
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Epreuve Régionale 1 - Fleuret dames M20
Mennecy - 29 septembre 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:20    Piste 5
Arbitre: EL BAZE Noam  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
QUERTON Heloise PARIS  V  V  3  2  3  1 0.333 -5 19 5
MOLINARO Charlotte PARIS  1  1  0  0  1  0 0.000 -27 3 7
ALLAIRE Ophélie HOUIL  3  V  0  0  1  0 0.167 -17 9 6
SAGNIEZ Lise BLR92  V  V  V  2  2  2 0.500 3 21 4
BOUMAZA Eileen PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
CHOUET Lise ANTO  V  V  V  V  1  1 0.667 5 22 3
HARDY-SAITO Diane MELU  V  V  V  V  2  V 0.833 18 27 2

Poule No 2    12:20    Piste 6
Arbitre: FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
DUTAILLY Nola VAL D  2  2  V  2  0  V 0.333 -9 16 5
SORET Heloise PARIS  V  3  V  0  3 V4 0.500 -1 20 4
BORNE Julie PARIS  V  V  1  3  V  V 0.667 7 24 2
MUGERIN Loane MONT  1  1  V  0  3  V 0.333 -10 15 6
CAUVET Olivia PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
GIMARD Ninon ANTO  V  V  2  V  2  V 0.667 5 24 3
BLIND Marilou BLR92  4  3  0  4  1  3 0.000 -14 15 7

Poule No 3    12:20    Piste 7
Arbitre: MARIN RIVEROS Nicolas  BLR92

V/M ind. TD rg
GOUTENEGRE Eloise PARIS  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2
VARET Camille HOUIL  4  4  0  1  2 0.000 -14 11 6
LARQUIER Marie COMB  2  V  3  1  2 0.200 -11 13 5
PASQUALE Julia MENN  1  V  V  2  2 0.400 -3 15 4
SAVIN Leonore BLR92  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
EUDE BADE Kaïna MENU  1  V  V  V  1 0.600 1 17 3

Poule No 4    12:20    Piste 8
Arbitre: BONNEVILLE Léo  VAL D EUROPE

V/M ind. TD rg
TRPOVSKI Kalina PARIS  0  V  V  V  3 0.600 5 18 3
ANDRIAMAMPIANIN ANTO  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
BADETZ Charline MENU  2  1  1  V  0 0.200 -12 9 5
DUSSEAUX Alice PARIS  0  0  V  0  1 0.200 -15 6 6
MARANDEAU Orlane COMB  1  1  1  V  2 0.200 -10 10 4
ADAMO Anita BLR92  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2

Poule No 5    12:20    Piste 9
Arbitre: ANASTASSIOU Leo  ANTONY

V/M ind. TD rg
PLUVINAGE Ava MENN  3  1  2  V  V 0.400 -4 16 4
ANATOLE Carla PARIS  V  2  V  V  V 0.800 4 22 2
CHEVREAU Clementin PARIS  V  V  1  V  V 0.800 13 21 1
DUPUY Lola BLR92  V  4  V  3  V 0.600 9 22 3
GENEVIEVE Oriane VILLE  2  3  0  V  V 0.400 -4 15 5
MANGIN FLEURY Ali PARIS  3  3  0  0  1 0.000 -18 7 6
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Poules, tour No 1
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Poule No 6    12:20    Piste 10
Arbitre: BESSET Jean Charles  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
SALL Bilkis CHAM  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
MARTIN Mila PARIS  4  4  2  0  V  V 0.333 -4 20 4
GREGOIRE Marie ANTO  2  V  0  3  V  2 0.333 -9 17 5
MAZILLE Pauline SGLP  3  V  V  V  V  V 0.833 18 28 2
LACKOVIC Mia BLR92  3  V  V  1  V  V 0.667 9 24 3
VEDEL Maëlle PARIS  3  3  4  1  1  2 0.000 -16 14 7
CHAIDAKIS Alexina PARIS  0  1 V3 1  1  V 0.333 -13 11 6

Poule No 7    12:20    Piste 11
Arbitre: DELGAL Paul  ANTONY

V/M ind. TD rg
GEORGES Emma VAL D  3  3  0  1  1  0 0.000 -22 8 7
PERON-DESCHENES LAGN  V  1  1  0  V  1 0.333 -11 13 5
CADIEU Lahna PARIS  V  V  1  V  V  1 0.667 6 22 3
DANSICARE Mailys BLR92  V  V  V  V  V  2 0.833 19 27 2
LE BALEUR Iovana ETAM  V  V  2  1  V  1 0.500 2 19 4
PERNOT Emilie PARIS  V  1  0  0  1  0 0.167 -19 7 6
GERARD Myrtille PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
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Mennecy - 29 septembre 2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 GERARD Myrtille PARIS 1.000 25 30 qualifiée
2 BOUMAZA Eileen PARIS 1.000 23 30 qualifiée
3 CAUVET Olivia PARIS 1.000 22 30 qualifiée
4 ANDRIAMAMPIA ANTO 1.000 22 25 qualifiée
5 SAVIN Leonore BLR92 1.000 19 25 qualifiée
6 SALL Bilkis CHAM 1.000 15 30 qualifiée
7 DANSICARE Maily BLR92 0.833 19 27 qualifiée
8 MAZILLE Pauline SGLP 0.833 18 28 qualifiée
9 HARDY-SAITO Di MELU 0.833 18 27 qualifiée

10 CHEVREAU Cleme PARIS 0.800 13 21 qualifiée
11 ADAMO Anita BLR92 0.800 10 21 qualifiée
12 GOUTENEGRE Elo PARIS 0.800 8 21 qualifiée
13 ANATOLE Carla PARIS 0.800 4 22 qualifiée
14 LACKOVIC Mia BLR92 0.667 9 24 qualifiée
15 BORNE Julie PARIS 0.667 7 24 qualifiée
16 CADIEU Lahna PARIS 0.667 6 22 qualifiée
17 GIMARD Ninon ANTO 0.667 5 24 qualifiée
18 CHOUET Lise ANTO 0.667 5 22 qualifiée
19 DUPUY Lola BLR92 0.600 9 22 qualifiée
20 TRPOVSKI Kalina PARIS 0.600 5 18 qualifiée
21 EUDE BADE Kaïna MENU 0.600 1 17 qualifiée
22 SAGNIEZ Lise BLR92 0.500 3 21 qualifiée
23 LE BALEUR Iovan ETAM 0.500 2 19 qualifiée
24 SORET Heloise PARIS 0.500 -1 20 qualifiée
25 PASQUALE Julia MENN 0.400 -3 15 qualifiée
26 PLUVINAGE Ava MENN 0.400 -4 16 qualifiée
27 GENEVIEVE Orian VILLE 0.400 -4 15 qualifiée
28 MARTIN Mila PARIS 0.333 -4 20 qualifiée
29 QUERTON Heloise PARIS 0.333 -5 19 qualifiée
30 GREGOIRE Marie ANTO 0.333 -9 17 qualifiée
31 DUTAILLY Nola VAL D 0.333 -9 16 qualifiée
32 MUGERIN Loane MONT 0.333 -10 15 qualifiée
33 PERON-DESCHEN LAGN 0.333 -11 13 qualifiée
34 CHAIDAKIS Alexi PARIS 0.333 -13 11 qualifiée
35 MARANDEAU Orl COMB 0.200 -10 10 qualifiée
36 LARQUIER Marie COMB 0.200 -11 13 qualifiée
37 BADETZ Charline MENU 0.200 -12 9 qualifiée
38 DUSSEAUX Alice PARIS 0.200 -15 6 qualifiée
39 ALLAIRE Ophélie HOUIL 0.167 -17 9 qualifiée
40 PERNOT Emilie PARIS 0.167 -19 7 qualifiée
41 BLIND Marilou BLR92 0.000 -14 15 qualifiée
42 VARET Camille HOUIL 0.000 -14 11 qualifiée
43 VEDEL Maëlle PARIS 0.000 -16 14 qualifiée
44 MANGIN FLEURY PARIS 0.000 -18 7 qualifiée
45 GEORGES Emma VAL D 0.000 -22 8 qualifiée
46 MOLINARO Charlo PARIS 0.000 -27 3 qualifiée
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1 GERARD Myrtille PARIS TA

Tableau de 64

64 ---------

33 PERON-DESCHENES Giuli LAGNY MARNE

32 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 15/3

17 GIMARD Ninon ANTONY

48 ---------

49 ---------

16 CADIEU Lahna PARIS CEP

9 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS

56 ---------

41 BLIND Marilou BLR92

24 SORET Heloise PARIS SCUF 15/5

25 PASQUALE Julia MENNECY

40 PERNOT Emilie PARIS ES 15/4

57 ---------

8 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME

5 SAVIN Leonore BLR92

60 ---------

37 BADETZ Charline MENUCOURT EC

28 MARTIN Mila PARIS CEP 15/12

21 EUDE BADE Kaïna MENUCOURT EC

44 MANGIN FLEURY Alienor PARIS SUFFRE 15/4

53 ---------

12 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP

13 ANATOLE Carla PARIS CEP

52 ---------

45 GEORGES Emma VAL D ORGE

20 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP 15/2

29 QUERTON Heloise PARIS NORD

36 LARQUIER Marie COMBS VILLE 15/12

61 ---------

4 ANDRIAMAMPIANINA A ANTONY

GERARD Myrtille

Tableau de 32

MUGERIN Loane
15/7

GIMARD Ninon

CADIEU Lahna
15/9

HARDY-SAITO Diane

BLIND Marilou
15/12

PASQUALE Julia

MAZILLE Pauline
15/3

SAVIN Leonore

MARTIN Mila
15/11

EUDE BADE Kaïna

GOUTENEGRE Eloise
15/7

ANATOLE Carla

TRPOVSKI Kalina
15/12

QUERTON Heloise

ANDRIAMAMPIANINA A
15/13

GERARD Myrtille

Tableau de 16

GIMARD Ninon

15/7

BLIND Marilou

MAZILLE Pauline

15/10

SAVIN Leonore

GOUTENEGRE Eloise

15/13

TRPOVSKI Kalina

ANDRIAMAMPIANINA A

15/9

GIMARD Ninon

MAZILLE Pauline

SAVIN Leonore

ANDRIAMAMPIANINA A
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3 CAUVET Olivia PARIS CEP

Tableau de 64

62 ---------

35 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE

30 GREGOIRE Marie ANTONY 15/13

19 DUPUY Lola BLR92

46 MOLINARO Charlotte PARIS TA 15/5

51 ---------

14 LACKOVIC Mia BLR92

11 ADAMO Anita BLR92

54 ---------

43 VEDEL Maëlle PARIS TA

22 SAGNIEZ Lise BLR92 15/5

27 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE

38 DUSSEAUX Alice PARIS RCF 15/12

59 ---------

6 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA

7 DANSICARE Mailys BLR92

58 ---------

39 ALLAIRE Ophélie HOUILLES

26 PLUVINAGE Ava MENNECY 15/10

23 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF

42 VARET Camille HOUILLES 15/11

55 ---------

10 CHEVREAU Clementine PARIS RCF

15 BORNE Julie PARIS TA

50 ---------

47 ---------

18 CHOUET Lise ANTONY

31 DUTAILLY Nola VAL D ORGE

34 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA 15/8

63 ---------

2 BOUMAZA Eileen PARIS CEP

CAUVET Olivia

Tableau de 32

MARANDEAU Orlane
15/8

DUPUY Lola

LACKOVIC Mia
15/13

ADAMO Anita

SAGNIEZ Lise
15/14

GENEVIEVE Oriane

SALL Bilkis
15/7

DANSICARE Mailys

PLUVINAGE Ava
15/5

LE BALEUR Iovana

CHEVREAU Clementine
15/6

BORNE Julie

CHOUET Lise
15/9

CHAIDAKIS Alexina

BOUMAZA Eileen
15/4

CAUVET Olivia

Tableau de 16

LACKOVIC Mia

15/8

ADAMO Anita

SALL Bilkis

15/12

DANSICARE Mailys

CHEVREAU Clementine

15/9

CHOUET Lise

BOUMAZA Eileen

15/14

CAUVET Olivia

ADAMO Anita

DANSICARE Mailys

BOUMAZA Eileen
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1 GIMARD Ninon ANTONY

Tableau de 8

8 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME 15/10

5 SAVIN Leonore BLR92

4 ANDRIAMAMPIANINA Adèle ANTONY 15/10

3 CAUVET Olivia PARIS CEP

6 ADAMO Anita BLR92 15/7

7 DANSICARE Mailys BLR92

2 BOUMAZA Eileen PARIS CEP 15/11

MAZILLE Pauline

Demi-finales

SAVIN Leonore
15/12

ADAMO Anita

DANSICARE Mailys
15/12

SAVIN Leonore

Finale

DANSICARE Mailys

15/10

SAVIN Leonore
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Classement général (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rang nom prénom club

1 SAVIN Leonore BLR92
2 DANSICARE Mailys BLR92
3 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME
3 ADAMO Anita BLR92
5 BOUMAZA Eileen PARIS CEP
6 CAUVET Olivia PARIS CEP
7 ANDRIAMAMPIANINA Adèle ANTONY
8 GIMARD Ninon ANTONY
9 GERARD Myrtille PARIS TA

10 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA
11 CHEVREAU Clementine PARIS RCF
12 GOUTENEGRE Eloise PARIS CEP
13 LACKOVIC Mia BLR92
14 CHOUET Lise ANTONY
15 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP
16 BLIND Marilou BLR92
17 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
18 ANATOLE Carla PARIS CEP
19 BORNE Julie PARIS TA
20 CADIEU Lahna PARIS CEP
21 DUPUY Lola BLR92
22 EUDE BADE Kaïna MENUCOURT EC
23 SAGNIEZ Lise BLR92
24 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
25 PASQUALE Julia MENNECY
26 PLUVINAGE Ava MENNECY
27 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE
28 MARTIN Mila PARIS CEP
29 QUERTON Heloise PARIS NORD
30 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
31 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
32 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
33 SORET Heloise PARIS SCUF
34 GREGOIRE Marie ANTONY
35 DUTAILLY Nola VAL D ORGE
36 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE
37 LARQUIER Marie COMBS VILLE
38 BADETZ Charline MENUCOURT EC
39 DUSSEAUX Alice PARIS RCF
40 ALLAIRE Ophélie HOUILLES
41 PERNOT Emilie PARIS ES
42 VARET Camille HOUILLES
43 VEDEL Maëlle PARIS TA
44 MANGIN FLEURY Alienor PARIS SUFFRE
45 GEORGES Emma VAL D ORGE
46 MOLINARO Charlotte PARIS TA
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poul T64 T32 T16 QF SF Fina Total

R V R V R V R V R V R V R V R V A

ANASTASSIOU Leo ANTONY N 1 - -2 - -3 - -1 - - 7 - -

BESSET Jean Charles VERSAILLES R 1 - -2 - -2 - -1 - - 6 - -

BONNEVILLE Léo VAL D EUROP N 1 - -2 - -2 - -1 - -1 - - 7 - -

DELGAL Paul ANTONY R 1 - -2 - -3 - -1 - -1 - -1 - - 9 - -

DOPPIA Sylvain BLR92 N 1 - -1 - -

EL BAZE Noam CRETEIL US R 1 - -2 - -2 - -1 - - 6 - -

FRANCO MARQUES Lucas VINCENNES C FR 1 - -2 - -3 - -1 - -1 - - 8 - -

LACROIX Hugo BLR92 R 1 - - 1 - -

MARIN RIVEROS Nicola BLR92 N 1 - -2 - -1 - -1 - -1 - -1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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